муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза

 Николая Ивановича Огородникова»

ПРИКАЗ

от  06.10.2022        № 432 - осн

с. Красногорское

О закреплении

наставнических пар

В соответствии с приказом МО и Н УР от 16.02.2022 №255 «Об

организации работы по внедрению Региональной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных

организаций Удмуртской Республики», с приказом Отдела образования

Администрации МО «Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики» от 18.02.20222 №17-а «Об организации работы по

внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательных организаций Красногорского

района Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 06.10.2022 по 30.12.2022 года наставническую пару:

социальный педагог, классный руководитель Бушмакина Лариса Аркадьевна

(наставник), классный руководитель Балтачева Е.В. Основание: согласие

Бушмакиной Л.А., согласие Балтачевой Е.В.

2. Закрепить с 06.10.2022 по 30.12.2022 года наставническую пару:

социальный педагог, классный руководитель Бушмакина Лариса Аркадьевна

(наставник), классный руководитель Кулемина Ирина Витальевна. Основание:

согласие Бушмакиной Л.А., согласие Кулеминой И. В.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»                Шулятьева Ю.М.

		2023-03-02T09:39:14+0400
	Шулятьева Юлия Михайловна